[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2022 г. № 542
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области
от 15.01.2019 г. № 18

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 11.07.2022 г. №432 «О прекращении предоставления государственных услуг по переданным полномочиям, муниципальных услуг в ходе личного приема в Администрации Кореневского района Курской области», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 15.01.2019 г.             № 18 (в редакции постановления Администрации Кореневского района             от 15.09.2020 г. № 851) следующие изменения:

1.1. В раздела II:

в абзаце третьем подпункта 2.6.3. пункта 2.6. слова «или при личном обращении заявителя либо его уполномоченного представителя» исключить;

подпункт 2.6.4. исключить;

подпункт 2.15.1. пункта 2.15. исключить.

1.2. В разделе III:

абзацы третий-пятый подпункта 3.2.2. пункта 3.2. исключить;

в подпункте 3.4.4. пункта 3.4. слова «, при наличии контактного телефона заявителя приглашает заявителя для получения результата муниципальной услуги по телефону, либо» исключить.

1.3. Абзац четвертый пункта 4.1. раздела IV исключить.

1.4. Абзац третий пункта 6.12. раздела VI исключить.

1.5. В приложении № 1 к указанному административному регламенту слова «       при личном обращении в Администрацию»  исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева